РЕШЕНИЕ

                                    СОВЕТА   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНОПЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

от  10.02. 2020                                                                                                     №7
(зарегистрировано в Минюсте 11.03.2020№RU335013032020002)

 «О внесении  изменений  в  Устав
муниципального  образования
Краснопламенское сельское поселение»
          Руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 12 Устава муниципального образования

Краснопламенское сельское поселение, Совет народных депутатов Краснопламенского

сельского поселения Александровского района Владимирской области   Р Е Ш И Л :

 1.Внести в Устав муниципального образования Краснопламенское сельское поселение

следующие  изменения :

 « Статью 31.1. Глава администрации муниципального образования  дополнить пунктом
 11 следующего содержания :11. В случае досрочного прекращения  полномочий главы администрации  либо  применения  к  нему  по решению  суда  мер  процессуального принуждения в виде заключения под стражу или временного отстранения  от должности, временное исполнение полномочий главы администрации возлагается  на заместителя главы администрации,  в случае отсутствия заместителя главы  администрации , временное исполнение  полномочий  главы  администрации возлагается  решением  Совета народных депутатов  Краснопламенского  сельского  поселения  на иного муниципального  служащего  администрации.»
2. Направить настоящее решение, в установленном порядке, на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Владимирской области.

3. Решение вступает в силу после его государственной регистрации и  последующего опубликования  в  средствах  массовой  информации.

          Глава  муниципального  образования

Краснопламенское  сельское  поселение,

 председатель  Совета  народных

              депутатов                                                                                               В.И.Сидорюк